TR 9RYS =T, 7ar owe1 (RAmEa u<w) & @l &l bl d
freror gfides

3afd 04 /2013 A 03 /2015
() URfRTeh:—

TREd fad I @ RIERel & HeRawy TR urferdt IfRfam 1994 @
gRT 255(1) § WM 89 9 WuH Afd ([0) RBaed uee WReR o SR
W& 1-376 / 81—hA(TA000)@TS—1V, f&5iTd 16102008 §RT R URSG! q
TR Uagdl & ofdl @ JABeT BT I Qe Mg ofar uRiem a9,
3ieheto] B fehar 1 |

JpeaumT (Efy § fA=falRad gRT 9o TR Uy 9 RGN ARGR & Ug )
I fBar |

(i) e o~

$H HeE&T M Jafy
1 SEIRSIERINCICN 01.04.2013 ¥ 31.03.2015
2

(i) PRI SMferBRY —

PHH AT G| Jafdr
1 ST AT DIeTed 01.04.13 ¥ 07.09.13 AH
2 £t *M y9re (Project Office 09.09.13 ¥ 11.07.14 qdH

D.R.D.A. Chamba)
3 3N M o (T faerd arfdrer)) 14.07.14 ¥ 11.08.14 TH
4 STl T BIeTel 12.08.14 ¥ 27.10.14 TH
5 3l 3 HAR 0T (TEATANR) 28.10.14 ¥ 31.03.15
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(@) TR af et o G a) |

OO Jrfrafiaarei o1 dia |9R T HeE IRy
R =i #)

1 el 31.3.15 Tb I[EHY DI MR IRl 3 9 66.04
N

2 134 fORIRANT | SR UifbT & 9707 89 e 5.3 60.90
T RN & SYANT a1

3 TR URYE (GeR) & PR Td qU€ Yob  10.1 57.96
& IGell oY

4 e 31.3.15 TP HaHl, gl & B B 10 46.43
AR T B

5 TR URYE &F # Farfeld slcadl & g’ 9.2 41.71
@1 FEReT R faurT gr FeiRa favr
R B AR T B & HoRawy g

6 arfher oIl B ATA™l B Fghrar R B 10.4 11.25
ESCURIERSL

7 TR URYE & 3879 q8 &I Al B gHr™T 10.2 6.99
RIR BT a_gell | BRAT
AfdeTR ®I AT Y 18 5.95
Al B YEHR DI AN R B ATAR T 9.1 5.60
B D Heldwy T DI BT

10 i 31.3.15 & fafr= fawmm & feufoie 7 2.83
SR & oy Ut T ¥ 31t T A B
BHROT A BT a_GelT oY

11 AR BT Af&h YA BRAT 13 1.11

12 NI FURT B SR BT ghrRT MR D103 0.71
Il T BT

13 dfderdR s Raie e &1 ART &1 0.63
AT / SR Yaar Rl

13 RTUAT IR AT /31 &g 23 158.23
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(1) T Sfdeor yfde —

T FBe0T Yfdded @ Y R IR P T8 HRAS BT AdATDT B B
SR Fdan Rafa g9 siweor gfdes & aRfR¥e ‘& ) <uig 1 81 I8
<@ # o § 5 Ta idevr ufael & 99 R R TR URYE §RT B oM
PRATE TRl TS T I I Ao © | o TR Uy 39 dfffed R &
fUer =g faRN if /eRas gRREd &-d g IuTa ¥ 39 fa9RT &l
3T PN dTfeh 3N | 31fdres Ri &1 AR \w1a 8 9 |

-1
qIAT IPeTor—

TR URYE T & oidi [AfT 4 /2013 H 3 /2015 qb BT acrHIA AheroT
Td e 8N ol HAR Y (FEe e, olou0), Halu HHel, (3TN
BRI, <I0U0) T 31 Yol AIRAT, (HTS @l Wieddh) §RT fGATH 30.03.2015 A
260515 db I H Al TAT| I 9 FI b @Rl bl fORd Sk Bg
frfaRaa w1l &1 994 far o s aRomdl &7 IR IREmhi # |Hrfae
foar a1 21 M IRWTHI # T MU SifYeE @ ifaRed EERd Sffferd
JDheToT v U fobar T |

H0%0 I Tafa A8 (3T) Jafa A8 (F9)
1 2013—14 1/2014 2 /2014
2 2014—15 3 /2015 10 /2014

JAAE JADHeToT Yfded BT UReUUT BRIGRI SMEGRNI, TR GRYG w1 §RT
SUAE HRATS g ol 9 3AMWelg & IR W A1 T & | R @l gRIel
T Bl IR @1 TTeld a1 AT AT Sl SUTe 8l HRdls T §, b oy
TR o9 9 3R &Rl © farT @ e ddd @afd A8 9 Aifd 2 |
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3 e Yo —
TR URYE T @ oIl M@ 4 /2013 F 3 /2015 TH & IADET HIA Bl
geh I72600/— FAAT T | PRGN AMNHRI, TR URYS BT fdeol e
T US0U0SI0 (3MMfSe) /2015—16 /46 faslih 26.5.15 §RT Sad A I I
faere, IF orar udie fourT, fRarae uewr, RMer—9 & §6 $ie gRT &)A
Tq RN fhar a1 e suraT H $RIGR! &GN, TR IRy Iw=1 R
3fDHeET Yo 72600/ — BT AN db Sldc A=l Ass4a139 faAld 29.05.15 &
A W ewd, T ol wRie T, Rmer—9 & fdhar T |
4  fo<i Refa —
TR Ry =TT B oT@Rl @y 04 /13 H 03 /15 ddb B faxim Refa
= TR W B
o1 A ¥ (A ")
frim  urfve 3 IgEE 3 A AR T < Ay
EL ML E315 1 | )
AT
2013—14 4430933157 8289099 47327492 4639862 10456578457 4735842357 57207361
2014—15 57207361 11965459 39737886 10486909 119397615 56326806 63070809
Balance as per Cash Book on 31.03.15 363070809
Balance as per Pass Book on 31.03.15
SBI A/C No. 30986744343 315263110
HPSCB A/C No. 11149814908 347822041
(MODS A/C)
63085151
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Bank Reconciliation Statement on 31-03-15

Balance as per cash Book 63070809 -
Add Cheques issued but not presented for payment upto

31.3.15

Ch. No. RTG 1844, Dt 18.02.15, 21914

Ch. No. 419522 Dt. 13.03.15, 4189

Ch. No. 419533 Dt. 30.03.15, 7958 (+) 230850 -

Ch. N0.419534 Dt. 30.03.15, 14078

Ch. No0.419535 Dt. 30.03.15, 2400

Ch. N0.419536 Dt. 30.03.15, 118203

Ch. N0.419537 Dt. 30.03.15, 62108

Cheques presented but not credited by the Bank till

31.3.15

Ch. No. 776418 Dt. 25.02.15, 2000

Ch. No. 144474 Dt. 18.03.15, 13000

Ch. No. 409474 Dt. 29.03.15, 4510

Ch. No. 665101 Dt. 28.03.15, 2580 (-) 216521

Ch. No. 665102 Dt. 28.03.15, 5320

Ch. No. 628073 Dt. 30.03.15, 8800

Ch. No. 209837 Dt. 30.03.15, 180311

Excess credit given by Bank (+) 13 -

Bank Balance as per Pass Book 63085151

41 IDSMT J&s 8 (ARRre "&")

ffim uRf¥e 9w I qQe g Y if~aw
g Ay
2013—14 2417678 77000 103749 2598427 97417 2501010
2014—15 2501010 125000 195901 2821911 18336 2803375
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Balance as per Cash Book on 31.03.15 32803575

Balance as per Pass Book on 31.03.15

PNB A/C No. 1420000103057184 1732260
CBI A/C No. 2173081658 J1062441
2774701

Bank Reconciliation Statement on 31.03.15

Balance as per Cash Book 2803575
%8000/- drawn A/C No. 1420000103057184 on (-) 8000
11.12.10 but not entered in Cash Book

%55/- drawn from A/C No. 0000103057184 on (-) 55
12.12.10 but not entered in Cash Book

%819 drawn from A/C No. 2173081658 on  (-) 819
15.10.10 but not entered in Cash Book

Bank Balance as per Pass Book 2794701

() Sifg & SR g f& HPFR 1971 Vol-1 & 99 22 & 1R AdHs deiaR
&1 BT TS o AT HEIH B =T § Ibs g8 H AY ¥R 7 yfdfted] 1 driderd
PN §RT FAUT &1 fhar a7 or iR 9 & a9 2013—14 Td 2014—15 Bl
Advs g8 o= affeN grT wanfg @1 78 ot 9 siffafiaar &1 gEe
JfpetoT AT T 31 fald 31.05.15 §RT BRIGRI ARNBRT BT <1 o olfd
JheTo] FHIT T 5 IHRY H dig |l HRAE! 8l Hf T3 | A Ffasy § IuRIad
oW & AR Vbe T8 IR HRAT GARET |

(i) Sira # 9 f d@ @rar | 1420000103057184 ¥ f&=ld 11.12.10 AT 21.12,
10 T HHI: I8000/— T I55 TAT WIAT HAT 2173081658 W fadATd 15.10.10 Bl
3819 /— MR fdy MU I oifdh Adhs 981 # g7 ARR & bz vldfe <1 =&
@ s ol IR 9 & 39 IRMT & AR /AR 3feberoT H WA fby T | 37
Ul Yot BIdr € b b 59 IR ®1 3MERe SR gRUINT fhar AT | o7 ¥
IR Rf e & S 3= AR @ ael S wid | aRAr ghiad o |
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42 SJSRY.JAFs & [RR "F")
frfit IR 9w @ &9 A

S

gy

Jf~ Ay

Iy
2013—14 2856088 0 92594 2948682
2014—15 2772648.30 40000 131716 2944364.30

Balance as per Cash Book on 31.03.15

Balance as per Pass Book on 31.03.15

Bank Reconciliation Statement on 31.03.15
Balance as per Cash Book as on 31.3.15

6000/- paid but not entered in Cash Book
Cheque issued but not presented for payment upt to 31.3.15
. 252326 Dt. 04.08.2000, X600
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.
No.

Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.
Ch.

No

253518 Dt. 25.05.2001 %293
253519 Dt. 25.05.2001 %293
253520 Dt. 22.06.2001 1930
252380 Dt. 12.01.2001 %300
951529 Dt. 01.06.2009 X129
951540 Dt. 01.06.2009 %285
951542 Dt. 01.06.2009 %69
951543 dt. 01.06.2009 X96
951524 Dt. 01.06.2009 X363

176033.70 2772648.30

26922440 2675139.90

2675139.90

(-) 6000

(+) 4358

Amount drawn from bank but not entered in Cash Book
on 10.07.11 %3200
on 21.02.11 %8268
Bank Charges Charged by the bank

Bank Balance as per Pass Book

(-) 11468

() 120

2661909.90

32675139.90

32661909.90
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(i) 9 AR faavolt @ Sita o g f& 4358 /— & A= 10 9% feAid 04,
082000 ¥ faHld 22.06.09 Th M B SN fbU T o olfbd 3T Tb db
PTAH B U el [Hd T | SWiad I 6 B 81 g © | 37 59 10

DI ADHS eI DI 3 H o1 FARAd B |

(i) fesf®d 21211 TF 100711 &7 HA: I8268/— TH I3200/— B AR &I
3IMERYT BT AT o offdhT b 81 # gqa! Ufdftedl qoi 8l &1 73 off 3k 7

B MR IRT BT IeT UG AR Al el & IR Sild og U by
T | 3 U Ui BIAT & b 39 ST BT gHUANT A AT or| o1 9 AR
ReIfay we &1 SR o=1enm T &7 SR S 9 a¥gal Al Giad o |

(iil) SWad JAde 98 HPFR 1971 WUS—1 & [¥9F 22 & AR IR XD
F=or JfgeRT ¥ |oud T8 dxde s oA | O Ml @ SR g

AT GEARET B |

4.3 Deposit work @ Adbs T8 ([URRME "&")

frig o urfves o C| Eg| Cin| <™ Ay
Ay

2013—14 4871636 1233194 146911 6251741 2432269 3819472

2014—15 3819472 2527277 119441 6466190 1995937 4470253
Balance as per Cash Book on 31.03.15 T4470253
Balance as per Pass Book on 31.03.15 33445915.36
Bank A/C No. 11149814089
Bank Reconcilation:-
Balance as per Cash Book as on 31.3.15 4470253
Grant received from D.C. Chamba for Deposit work but (—)1024000
deposited in main Pass Book instead of Deposit work pass
book
Difference of ¥337.64 prior to 31.03.10 (not Reconciled) (—) 337.64
Bank Balance as per Pass Book as on 31.3.15 3445915.36
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(i) @9 2011—12 Td 2012—13 H TN =T §RT 1024000 / — T A& A=
SR Bg AT TAT AT Afbd o=l Ay i B9 & UgErd Wl U8 IR TR
uRye & W H W B AN IS © O R Refd W @1 SR | 9 AR B
Deposit work @ @ H g ST $RATBR FRMHAR W€ B AR [GHTT &l

SUARET G 0 SR HRAT GEAREd o |

(ii) Jrpe 98 BT IW—IW@G HPFR-1971, @ve—1 & 99 2.2 & AR &I fdbar
T o 3R A & T AN gRT 59 Abs G8 Bl MU fbar AT o
31 BRoT &I 31.03.10 | Yd U T <R Bl A1 I337.64 P BRI T A2l
fPar ST APT| T R & BRUIT DI Sifd & SUNI ADE0 DI AT HRATT

gHraa & |

44 NRY/HUDCO ¥} J&s seI— (URRre "#")

fxie ad  uRfMe om LIS Qe G arfe 9y
Ay

2013—14 20272250 0 8123 21084550 14603 196242.50

2014—15 19624250 0 7928 20417050 0 204170.50
Balance as per Cash Book on 31.03.15 2204170
Balance as per Pass Book on 31.3.15 3204170
HPSCB Chamba A/C No. 4913 <91219.50
HPSCB Chamba A/C No. 2268 <112951.00

Difference

(i) ST JAbg g8l BT I—AM Ud AU Al & SIFAR Tl fbam T o |
3 FRATER Udhs d81 61 3@ X9E 9 & a8 R we o Sy qen s

& SR AU BRATHR JUTAAT A IADBEVT Bl T HRA |
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45 =M P Aps TE— (ARRE "F")

fig ad uRfe o E| Eix| En| arf~aw Ay
Ay
2013—14  —363 5210465 3551 5213653 5182375.70 31277.30
2014—15  31277.30 5469376 4916 5505569.30 5421205.40 84363.90
Balance as per Cash Book on 31.03.15 T84363.90
Balance as per Pass Book on 31.3.15
(PNB A/C No. 1420000100119337) 3100524.90
3100524.90
Bank Reconciliation Statement on 31.3.15
Balance as per Cash Book as on 31.3.15 84363.90 -
Add Cheque issued but not presented for payment
Ch. No. 234 dt. 11/2010 2000
Ch. No. dt. 12/2010, 2000
Ch. No. dt. 01/2011, 2000 (+)14000
Ch. No. 917950 dt. 03.06.13 2000
Ch. No. 917973 dt. 10.12.13 2000
Ch. No. 152008 dt. 07.02.15 2000
Ch. No. 152010 dt. 12.03.15 2000
Cheque deposited into bank but not entered in (+) 2401
Cash book on 08.09.12
Bank Changes (-) 240.00
Balance as per pass Book as on 31.3.15 100524.90

(i) a9 2010 9| 2013 # 10000 /— & AP YA &g 9N BT T o (faa=or WY 4.
5% QW) I8 b H §HI W 4 H UId 9 PR b BRI Bl 8 g o | 37

S BT B A DI DRI 9 ¥ oTd 375 T U& H o1 GHad o |

10
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(ii) U= B APbs I8 BT I AG T4 FAUA AT & AR el {Ha1 1T o
TfEATEAT =T 31 faAl® 13.05.15 §RT HRIGR SMABRT BT $H R [T HRATAT
AT T b Sbelo AT Tb 99 dR Dls HNAlS MFdd H T8 o8 s |
s T8 B ol & IR TIR BT gHREd o |

46 Solid Waste Management &1 J&e 9&8I—

Solid Waste Management @1 JIdbs da! fadid 31.3.09 & Udld el fordl
TS off RS IR fderor ufidet 2@afd 04 /2010 | 03 /2013 & URT AT 4 (B) H
Al iy g @ TS | JimeEvr A B Ade dBl A 7 BH D BRI
A—Y B FE BRI T8l 8l Fb! | A&V & SR db U b Wil FeT
13001010875 &1 Ufaftcd wxars T8 RSraH faArd 31.03.15 &1 4735 /— &1 AR
urg TS | I fGAP 31.03.15 b FRHAI & AR Iad APbs q8l 7 forET B
i e ) Afe I8 wrar Mihy & g9 ST IR TR URYE & 439 W
H BEAIAR BRAT GRS B | STUTT I b0l DT AT DA |

4.7 SUQTT—

IUTH @ fog ARAT e dF T § e g9d WA @il T o SUSH
D AT—FT B AG—SIET g4 W A [HAT T[T AT b AP APbs d8l ol
R T3 o f9a 3d § §91 @Al & —FT DI S el DI S Fbl | A
SUTH @A &I IDHs Fa1 JIR 7 IR BT Al I HY | 9fasg H D] 37T
A ADHs T8 Gier Tl GARFd o aifd g foxia Reafa @ St 27 |

(1) F=gr—

SBI Chamba WTdT |1 31782536868
Balance on 31.03.2015 31097467

11
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2) =g wfasy fAfer—

(i) 99a @ # 94—

SBI Chamba STdr |1 1149813891

Balance on 31.03.2015 31575628.75

(ii) smafer <=1 § fAaen—

(2) FDR No. 2173053336, SBI Chamba 31504482

(b) FDR No. 2173053347, SBI Chamba 31504482
SR 99 &1 faavor uRfdre "g" w foar = 2

(3) 3fererh wiasy fAfer—

SBI Chamba STdr a1 31359683589

Balance on 31.03.2015 32502626

SWRIGd R H Tl I T AURMAT JHIT Hfaded 7afy 04 /2010
03,2013 H I &R} 8 g ol oifdh S WA ©g dlg A dRAlg A8l Bl
g JfUg 9 A H W 39 ARl I SRR TAT| T T8 YBRYT IMALID
SRATS =g Feed, Y [de furr (Bemea ueen) o foRy el amn S
2| TR IRYS yemed & WEel e oar ' f6 TR uRue @ fafs Jee
gfedl &1 Yg—REE gl & AR WEl 7 ¥ X@H U4 qHI—2 W g
AR ¥ Fenfd fhar ST gRfdaa o |
Sial

TR URYS IRT & oRdlel JdE 04 /2013 H 03,/2015 AP @ AJMI DI

fo<i Rafa 91 gor 9 oY, e foRargas fdaxer aRfdme "1 & faar
T

12
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ay¥ 2013—14 9§ 2014—15

UR™® 29 43567833 57866464
M 47327492 39737886
g Ry 90895325 97604350
EIp] 33028861 40437429
aifead Ay 57866464 57166921

5.1 f&AT® 31.3.15 T ATl A1 AR I571.67 G Y 3g I9—

g B SWIad fa<ia Refd & we € & TR yRve & g fe=ie 31.
03.15 @I A= &l & T &g Wl Is7166921 /— = &g AW o | 37k

SWRIF ARG I DI AR BT A8 ST B JTIAR T B AR =rd [T9RT
DI ITAIRAT YA UF SR BB AT A Jbefo DI A DA |

5.2 STmeiler =T | UT &I & IR &7 WA fa=ld 31.03.15 Bl 1251454 /—

ST AT AT Sidfdh el dI b del § g1 qay H oy J4470253 /—oT |
ORI AT 34 faHATd 15.05.15 §RT BRIGRT JTHRT B Sad F<R DI W

B R BB AT Afh JHeT0T & JHIT Tb 39 IR H Plg U HRATS F A |
TE TS T | A T 3fweror H el @l wE R H SrarTd wRarar S

JAReT ax |
53 133 famarT & R wfdT & fomior 89 o srge™ R T60.90
A P STIRT TR—

a4 2011—12 # e fdbrg 9N & 9= w=ar UD-H(c) (2)-1/2008-I11-
28341-57 fadfe 28.12.2011 gRT XM I60.90 RI HI AT RN BR UIfHT &
fFior Bg urd g% | Sfbelul JAfSRTe Hr 28 faHld 30.4.2015 §RI HRIGRI
SN | Wb & o @) sy Refd s@nfe & ar & waem 7l 7 h
WReg PRGN JVERI §RT 34 F<d H Pl ol USH T8l P! Tg | AgaM
IR | AT el & Sl 3§ Ui T b urfh T | R Ui e

13
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JIRMT H W f3AT® 31.3.2015 BT J4645733 /— DI AR =4I B AV o RTad W
2 f& 39 orgem AR &1 gl IuanT T8 fHar a7 o |

3T 39 NIRRT & YANT TR qul S1f¥elg Sifd 8 ST fdefor H Uwdd
fhar SR T &1 gof ST 9 AR WEl R Ui &1 fAEer gRRed fear
Y |
<1f¥r T10.67 g & ARHT ST GARNST T HRAT—

31066961 /— I R fAf=1 Igedl 87 TR IRY & A= HHaRal &1

fadTd 31.03.15 TP JIUHAT & wU § o) e N a1 Scorg uRlRme "g" # faar
T 8, offh 31.3.15 b 1 NIRRT BT FHRIS el fhaT AT 97| 37d: HrIdR
SR BT WAl AT e & ARl b1 FHRISH FREER 2w fhar SR
T T AWeE AaeIH Sifd T ST 3feheror H TR o |

fedte 31.3.15 9@ A= faml & fSufoe st & forg ora oy &
3iferes VIR I HRA B HROT I2.83 G B Il AT—

TR gRYE =TT gRT A= 9T & fSurfore il R fQdld 31.03.15 6
Fd WIT & A AR T B & HROT 283468 /— DI RN IGell Bg AW oY |
o goi fderor aRRre "$"' 4 faar war 2| feuifsie sl R |t o 1/ urwd
AR A AE T FRAT S TRIR AT B | o 9O H 5 TR B
IR W e T GEREd B AT 1fd g B s iy 283468 B
T TR T | oe RS STUTST ¥ SideTT BT STaTd HRA |

= AeEd st @ g ged 1 Aair 3105 a9 Tgen arg
oT—

AGSd TlaR @1 WOAT 9 GHid ifergl @ S &) 0 i b
= [l ¥ <F Pob B fAHlB 310345 T HEGEROTGAR /IR

3105000 /— el IFY 2 off, e fawga faervr g9 ufides & aRRee "=
H fear 2| fHer @ SRM R fF 39 A B a9 A @ foy TR uRve

14
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gRT ®I3 3N UI g1 fhy Ty 9| 3fd: Saa I &1 Igell awIyd drafai 4
TR & gihled & |

00 HAGSe ST BT AW aelt IR AT
1 B.S.N.L. 75000
2 AIRCELL 20000
3 BODA PHONE 10000

g Ry 105000

T& DX~
f&eite 31.3.15 TP AR B ART I66.04 AT YA B8G IT—

fesld 31.3.15 TP [EBR Bl AR I6604393 /— Tl v AV oAl foremT
2RT aRRe "8 d fear wmar g R, wed fde v & um |
JOUS0SI0  UHON0 (7)—1,/87—9237 /9284 f3HTdH 26.6.2001 ERT BIRIBRI ARTHIRAT
DI BRI AN DI A AT Il 7g M SN fby 7Y o | fR Y Er dl
R1RT T6604393.00 TGl B Y V&A1 U TR AFIMATAT & A—2 3f< BT
Jocted ¢ | 3T 39 IR BT T G HRD ATUTAT DTN DI fATd HRam |

9.1 TEHX P MUFT FRHl & ATAR T A S Hoawy JIRT I5.60

oG 6 BIf—

TR URYE §RT PR Pl VAT TR Uifeld! ARH 1994 H afvia a4t
& IIJAR el bl s o1 | fheror AR FAT 14 &b 16.04.15 §RT A=
Al H dferd dbl /Thell & [ & FHSId SUAl PRar Bg Hel TAT off
RE@l S &) IR Uil 6 g9 991 & Jed] &1 FuRo 98 faar & o
Srad ®elay TR uRye &l fadle 31.03.15 Tdb I559988 /— I B gz off
et faaxor 71 yR | &—

Name of Name of Amount | House Actual Period Loss up
Building/Ward | Bank iof tax to be | House tax to
Monthly | recovered | recovered 31.03.15
rent (P.A) (P.A)
Hardaspura Bank of 20664 27896 Nil 03/14 to 30221
Ward Baroda P.M. 03/15 (13
from months)
03/2014

15
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Hardaspura Bank of 28650 38678 Nil 03/13 to 80579
Ward India from | P.M. 03/15 (25
03/2013 months)
Julakhari Ward | HDFC 45000 60750 Nil 07/13 to 106313
Bank from | P.M. 03/15 (21
07/2013 months)
Julakhari Ward | Oriental 41000 55350 Nil 09/13 to 87638
Bank of P.M. 03/15(19
Commerce months)
from
09/2013
Julakhari Ward | ICICI 29916 40387 Nil 04/12 to 121161
Bank, P.M. 03/15 (36
from months)
31.03.12
Sultanpur Ward | HGB from | 7000 9450 Nil 04/13 to 18900
04/2013 P.M. 03/15 (24
months)
Chougan Central 7234 9766 Nil 01/13 to 21973
Bank, P.M. 03/15 (27
from months)
01/2013
Chougan Reliance 14168 19127 Nil 04/14 to 19127
life P.M. 03/15 (12
Insurance, months)
from
04/2014
Sultanpur Principal 18290 24692 Nil 04/12 to 74076
BPS P.M. 03/15 (36
School, months)
from
04/2012
Total Loss 559988
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10

SWRIG AFIRIAT DI AT Aheror AT Hear 39 fadfd 13.05.15
ERT BRIBGNI ARBRT BT <1 Tg o olfdbT Adherv] FHIG qPb URyE §RT Dlg Al
PRATg A § el Al s | I TR URYE erF H Rerg wa vy d iy W
9+l & T[eHR BT FURO FEl & FTAR HRAT GAREd B T SWRIGd dfofd
I A T I550988 /— DI el SFIT AT A B & IO AT A
3PBET0T DI AT PRAT |
9.2 TR UR¥e &3 ¥ Halfed sicadl @ YEH} & fRer wed fJumT
gRT FUiRd fARRISRl & AR 7 &1 & Hoawy R I41.71 d@
B BT

Sitar H R fb TR uRve &3 H o 25 Bicd gded 9T, f2ered gew
H USlid © | 3ibeTor STl AT 32 f3A® 14.05.15 §RT BRIGR] IfEHNI DI
Blcal & Jedh] MER qR agRAfd | 1T waM & oy dwer 7| siderr &
SR BIedll & [Ehx MURO AwRYd FRIE | ADHe0 DI JaTd ol HRard]
T | wde faumT gRT ReiRa fRRy &R7 IR 45 &9 @1 Occupancy @ 3R
WR g9 BICAl & YEHY Bl MYRY /S B W IR b RS HI a9 2013—14
Td 2014—15 H IR 4171258 /— H1 B g 1| e fawga faaver gRkidre

"S' H feIT T B oA AT Bl @ [Ed] BT MR R & SIER giedl
& HATT DI A F BRD Td FHKI GHIIT RN DI GGl B GHARad w
dife TR gRue @1 il Rerfcr § GuR 81 A | FJUTlT H Hbefol Bl A
FRAT |

P A IAT—

feAT® 31.3.15 T@ wa=i, gHM & fRd P AR J46.43 AT BT TGl
1 PXA—

uRYE gRT 3 & AEHl Bl g & [ &3 H 9T 447 GHMI Bl
oty far on| aRRre "¢ & IR QA6 31.03.15 dF M 4643032 /—
PR & U H agell Bg 9 o Efd e, Wl e & u3 o=
J0UA0dI0  TAOY0 (7)—1,/87 /9237 /9284 f&HAld 20062001 & FRT HRIGRI
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HABIRAT DI PRI g BT AT ARl DI GHReT B P forg fder fag
MU Afb HRIGRI BRI, gRT 59 T H hls S HeH ol IS¢ ol fb
g foroe f[avg 2| o Sad UF §RT ORI el &1 Ured $_d 8¢ faRi B
Y IR B GGl DRAT AR (AT S | SFUTST I IADBE T BT JaTd HRATAT

ST |

10.1 TR URYS (FTeR) & PR Y9 308 Pob @ w9 d I I57.96
ARG P Il AT—

(i) f~ @& wu # 3303538 /— @ TeH T B TR—

TR YRYE BT SToTeR G 1.11.06 H 31.10.07 dP B (oI¢ HAG SI0HOYTS
F0 T g MR I325000 /— Ty @I TR A A {HAT AT AT AT H=RAT 51
fesile 10.11.06 gRT ugl IR # 5 yfderd amffe gfg oxe 5 99 & foy fawR
(Extension) f&am 1| S H U™ {6 HAS S10%H0 U8 H0 §RT TR URYE Pl
gg Bl RN BT YIaE T8l HIr 1 of IR 9 & TR IRYE §RT $HD dAE@—aIRd
P foru PIs 3rferg QIR fhar T B | I8 3Ry sfdetor ufdes orafer 04 /2010
¥ 03,/2013 & U7 @ 4 (V) # W g5 @1 S off offdd o 9% 39 9R
URYE RT iy W BRIAE] &1 Bl TS | Sad W & [ /g Bl AR BT oAl
SIET 9 @ & DR Ug /TR 9 U I & SHUANT & G ET 9 A §7hR
& fhar ST Fhar | ug B gH A BT A@RT T YR W g

Irafer T2 @ A
01.11.06 ¥ 31.10.07 325000
01.11.07 ¥ 31.10.08 341250
01.11.08 & 31.10.11 358313
01.11.09 ¥ 31.10.10 376229
1.11.10 ¥ 31.10.11 395040
01.11.11 ¥ 31.10.12 414792
01.11.12 ¥ 31.10.13 435532
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01.11.13 ¥ 31.10.14 457309
01.11.14 ¥ 31.03.15 200073
T 3303538

(ii) Tvs Pob > ©U H I2492000 /— PN TGN T PRA TR—

AT Bl A G 4 B ATAR U B 3@ A 8F D ULEN IfQ
fPRIUER, 9o &I Wrell & &Rl & o 2000/ — U &1 &R ¥ U8 Yoo
T DI ST ST off |

Sirer H U b e @1 FafY fasie 31.10.2011 &I FHG BIF & U
A ggaR F 9a« Bl Wiell T8I fhAT o | A I B U AT 4 D ITAR
fedld 01.11.11 | 310315 Tb Gl 1246 fadi &1 2000 ufdfed @& X A

32492000 /— BT TUS Yob aell ST JUfard o7 |

JIDheToT ST AT 45 QHld 25.05.15 ERT BRIGRI ARHNR DI Ia
THAl T BRI BT AT I BRI DI Bel TN AT clfb] Iebero] AN db by
gfisTR U 9 BF ¥ UHT UAd BT © P e @) wal & orgeR fRm ud
qUS Yo Bl dGell 4 PRdb UsaR Pl JfUT oM U fhar A o R aR
Refa we @ S g ufdr Is795538 /— @1 e aRIell wxa1 gHAREd @ |
JTTUTST  3f®eToT DI IFAITd HRam |

102 TR IRYE & fAsMA T8 & At B IHm AR J6.99 AT P

Il T HRAL—

Sirg H i {6 TR uRyg &1 {984 8 av 2012—13 # T a¥ & forg #Ho
SI0HOTTE H0 Bl 201250 /— H S WR QAT AT o7 oifdhT gHdb Ueard 3rga
DI GM W FHERET AW Sifd =g JADHeE H UK Aol [hy T ARd
HHARI ERT AIRgS TR IR gardm 77 &b Ry &1 AR H§ ufiay 15% @ <® 9
gfg XD FI Pl AW BT 3 Y Tb IMIT TAT AT| $H UHR fa-id 31.03.15
@ 3698842 /— DI VIR IHMAT UTS T9:—
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CEIE] fr /ag @1 i

faT® 01.04.13 BT TR B FHAT AR 3201250
q9 2013—14 3231438
qY 2014—15 3266154
Fl TGl AR A 698842

Sirg § gy {6 SWRIad R &1 Je—oiel gq & folv dig Jifiere
IR 81 fBar ar of 3R 9 & faxEy &1 A 99 & oy TR uRvs Ry
fRReR & f9d o fey v o e e 2 f6 R aR¥e gRT S@eR &l
I o yare fbar |

3 Jad 9ad & fbvry ARr T698842 /— B Al TS AfZd BRAT
JHARerd B | U A ADBET0T Bl T BT ST |

10.3 X7 U1 B AAM B g AR 071 A B TFA T B
IR—

Sirg § grar f R uRue gRT Y89 a9\ & foxy uiitd & awfid &ls
AT offfeRg TR <181 Ty U o 99 39 919 &1 UdT 9l 9 1o 39 ¥a9 &
PR & w9 ¥ a7 a¥el &g oy o | 999 & R & wu H fadie 31.03.
15 DI aell I AR &1 fIaxor 771 gaR | 3

3rafd el A T fy BT AR

feT® 01.04.13 BT B B — — 17500

JHTAT A

2013—14 66125 66125 0

2014—15 76044 23000 53044
T IHMET AR 70544

-
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A IWiad afvfa faxry @t IR 70544 /— B el T A &1 I
W X PR B 9Gell Ud Ihrm AR § T fffed daIR BT gHRed
BN | AJUTSAT I SHbeToT Pl FATd HRAN |
104 UIfHT ®Id & il B gorr Ry 1125 a@ H agell A
HRAL—
(1) wiféeTT o1t AR <o 3

39 UIfpT WA Bl o a¥ 2012—13 H 3601000 /— H & T8 off Ud
SHG UL Ug DI IR H 10% Uiy &1 &) ¥ gfg e 3 99 JAd 31.03.15

qPb QR AT AT Sifhd Sirg H 9T b SbaR gRT Uel i &7 Frafid yeras
81 foan ar o1 | {31 31.03.15 TP IGell ANY AR BT fqaRoT 741 YR A &—

3rafer Tl AT AR T Ay &I AR

fael® 01.04.13 &I [P BT — — 1000

EEaRINIE]

2013—14 661100 661000 100

2014—15 727210 — 727210
S HIT AR 728310

(1) <o @i aIRER—

q¥ 2012—13 § U UMb It BT o™l 2105000 /— H BT T N | 39
geerd ay 2013—14 Ud 2014—15 & Il ¥ G SXIAS ®HE0 & QR
Sifd B SUdTe T8l AR T | FHEiEd dHAR] §RT HIRge dR R Gfud fear
& urfbTT &1 AR AR H 15% @ R ¥ g BB Ug Bl AdW 31.03.15 b
g8 s oAl | 39 UBR fHid 31.03.15 AP 364613 /— I IR IGell AFT AY
3

3rafey el A A o <y I R

faFTd 01.04.13 B R BT — — 105000

CER I

2013—14 120750 — 120750

2014—15 138863 — 138863
H[A IHIT AR 364613
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(1) fafy e akew—

URER # Rerd urfbT A AT SHATIS 3beloT & QR Sird 8q UK
T8 fev v N faferw (o) gnT A1Rge dR W admr f& 9 2011—12 &
UeATd 39 UMD WA B Al el DI g AT | T UMb I Bl Al =
B BT AT We Y| AT 99 2012—13, 2013—14 U 2014—15 § 3 UIfbT
WIS BT A B T3 Al A SHY TG SRITASl SRTHI 3defvl § YRgd ]
g & vd 39 qul & A IR & Fig—2 ay 2011—12 B FhrET R0
332000 /— @ ¥ agel HRAT GARET BN |

;. SRIGT afofa arfh T Ial &7 g S dY 01T 31124923 /— B
oy aRgell H_AT GARET B | ST A JADBET0T Bl I HRARIT S |
10.5 ISR Yoob Bl T J0.54 TG DI HH Gl HRAT—

JfpeToT Ufrdas Srafer 04 /2010 | 03 /2013 & U7 &= 4 (i) § mafky &l
$I T3 A b AN &1 ART 9 aell Moe’ GIR el fhar o yd IoReR
IR &R IR IR AT 7 A7 offhT S T d8dIoIR Bl Iad IR AR
el fhar T 59 BRO ¥ 99 2013—14 U4 2014—15 H 54050 /— @ =

fAqROTIIR ®H axfell B TS M-
Year  Total Teh Rate  Teh Bazari  Actual Less Ledger
Bazari Holder P.M. tobe Receipt collection Page
collected
2013.14 95 T150 171000 120000 51000 105
201415 95 T150 171000 167950 3050 53

3 I Ay # I54050 /— Bl HH TGl BRI DI SNAI T IRA Bl
Ifoy e & 59 RN & WI—2 a9 2011—12 &Y gHrRT 3 332600 TG a9
2012—13 &I g AR 41300 /— & W1 oY a9l )b TR IRYE & @ 4

ST R & JURTR SIUTSTAT H IADHE0T BT 3T BRard | JSdISIRI BT ART
Il BT IR MY TR AT GAREd A |
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SmeR A Raie @t o IJ63000,/— &1 AFEHT /IFFRA PTraq d=A
IR—

qISTR R 230 /80 /121 fedid 23.07.2014 gRT &N Rrdie @i &1 #718
3/2014, 4/2014 9 5/2014 & U &g & VUERE &R wq T J42000 /-
IfHRT &1 &R W 50% TRT 63000 /— T YIAM HAT AT | TR IRYE HRIGNI
ANMTHRT & BT AT U H&T 586 ¥ 589 QG 12.06.2014 & D
e g 8 o Raie et g)1 Saa A9l # 1 T 9T & BRI B E
RS 10 TR B SGIaT & A1 Ho Giom AT @1 sefed ) fAm |
o w1 fey s Rrate et o1 Frae @ 78l Te3000 /— BT AT SERH
Tg TR URYS HRIGRI ARBRT I f®evl AfSATe |&T 37 faHld 11.05.2015
ERT WIHRY AT AT o YR IADheT0] FHUH dh blg URTSTR UT 8l BT |
A PR A B B Rafd # qam & g I63000 /— B FIAGER SR
IERIAT SR AT YA I g XM &1 I S F agell HR ulRye i 4
S DR D ATI—2 AJUTST H DT DI AT HRardT Y |

11.1 30 REfe ™ gRT SR o8 @& Fued 9 &9 & RO
IGT DI E Hd Ho Fawm Af eI o 9| R W AR Je300 ot
9l 9 fbar SHE—

BRI I b A G 4 B AJAR "The Contractor shall be

penelized if work is not found satisfactory and MC can engage/hire some other
persons at the risk and cost of the contractor withour giving any further notice to

faulty contractor."

£ Rrdfe IMl §RT AFIETAR B BT (wGT 9 R & BRI feAld
12.06.2014 ¥ 39 BRI BI Ho Fiaem AFCIE B 10 Ul & IGO0 & AT
rEfed fbar | SW gl o & JAFAR A8 S, Gl 8y YA bl T8
IEIaNT D1 MR 6300 /— (2100+4200) BT aIell 1 Rrdies oAl & &I S Uferd
off S aTd H age el @l T3 | Rrdr R T dxd gy rr I6300 /— &
Jgell ST T | PR GARET N |
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13

it e @ i e & fog WRseRr @ i 021 dm @1 e
YA HEAT—

R AT I QAP 4.10.2014 B F=Fia & A W SHIR Bl T
e & FAET SR & i fd @1 garar iy 121831 ,/— &1 YA fhar
TN | TR URYE &1 §6d 3Alh 24102013 & UKIG AT 576 & A<Wid 101G
foran b "Siar I8 B 99 2011 H gt R0 Ja67531 H Yoi fbar w1 © o149 2
fSTeTeiTer Aeled gRT 3348700 /— &1 I RN UM @I g off Fifd fremir=r
ERT ¥ IR UG $HRA A AT DR QAT AT 2| 3f: ShaR Bl gl AT Dl

foremeier srgar REl wR T &1t o1 IR A A B fear R |"  egaR
SHER DI SWR AN YA HR f&dn a1 | e § frefeRad smafrll 918 T

(®) A gRASHT AT 37 & U8 2 & ATAR d > Al [&a @1 iy
J467531 /— o1 o1 M fddt & forq ufer I289858 /— &1 YA fdvam 1T 2y
fer 177673 /— # A BT & SR ShaR Bl f 3152267 /— <F oY |
9 VIR H A SHaAR DI I51203 BT YA o=l 1.11.2014 BT AT AT GO Ay
1T 101064 & oI WR 3D 4.10.2014 T JARM 121831 BT YIAH PR AT

T §9 UHR Shar IRT 20767 /— BT A& YA fHIT 77 RTGaT SR
W [HI1 S 9 S SURI Sifder I SId | gell B STl 3!
JImeToT H TS S |

HiREaR B AR T1.11 ARG BT ARG YA HAT—

ISR AR — 230 /50 /133 fa=iTd 27.10.2014
S BT AH— G H UG ool T4 & oy el & fbar Refi ard
CAREEY

ShHeER BT AH— A S g
e UF Foi— 2634 faHid 6.2.2014 If31 T1251953

o1 |- EGNIERCIERER
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HIY GRAOPBT FET— 42 U5 32 9 43 U 21 9 57
[T Afferdl &1 Sire 3 frefaRad sufil arg Tei—

(i) @ anees um & o G 4 B AR B GUT B ¥ AAGTHR BT 3 7S
& FHI AT T o AT B I 28.05.2014 Tb YO B ST AMBY AT oAfeh
dfdeTeR g1 I8 S iR 993 | 50 o qig e 17.07.14 &1 Ui b
TAT| §9 JeT H AASIAR BT AT Al FHY dela™) Wiigd DI ol o a1 R
T B URT—2 & ATAR HRATS I S AT off | Sucter iferg # 9 @
AR & U& ¥ URYE §RT §HI Jolay] Widd @l 15 ol 3R 9 8 /e &l
gRT 2 & IIJAR BRAS Bl Tg AT | 3T I HRAS bl FIATAR IfAd ST
SIS |

(i) wfiereR gRT WA <% @ [P =rafeaar & 97 TIeE @ MR W

R BT FH XD B DI Adfed wR A Sifes Femgar sfaa udia =2 g
JfaeTdR B offafed =i T faaRor 7 YR o |

A T UG BT fAR0T JAM U9 SHIR & TIRET qol A0S

IFTR W SR WX % R
TR 3de
fopar
1 Clearance of 60 P.cum 420/- P.Cum  390/- 550 %
debise/Malwa P.Cum
2 Execution in 167.55 250/- P.Cum  240/- 43.24 %
Earth work P.Cum P.Cum
3 Providing 132 P.gm 240/- P.Cum  239/- 81.06%
form work P.Cum
4 C.C1:5:6 2064.30 3100/- 3050/- 47.74%
Pcum P.Cum P.Cum

Ird: i =rfddr e & fa9T B & 3feed Bl Sfd SE’™T v
T Tt Wgfa & RT3 1w Afy & forg emdfed o wfdr @ axgelt

gfaa o | C
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(iii) werd fae & A9 gRA®HT W& 43 TS 21 AR CC 1:5:10 &1 H1F AT 243,
19 B9 Hiex wifed 9 e & g | A9 RGP G 43 TS 58 B IR
TR B 9 & fog Hodlo 1:5:10 BT BRI ATAT 93.24 49 Ho wfed @1 T3
9 R H A 15% B Bl dI & IR Rl 79.26 8 HICx B YA {dHaT
7| 3 YbR ved dferd fad § fwrfad Wodio 1:5:10 B BRI AAT 243.19 €
Alex 9§ W1 15% DI Bl Bl S A o | ora: v dferd faa | Howdio
1:5:10 @1 I SR ATAT 243.19 89 HIeX H 15% B Bkl 7 PR & BRI
® W I Y AT 3Mh YA bl T3 BRI AGT 36.47 & HICR (243,
19X15%) &% 3050 Ufcl & #ex 9 ¥IRr 111259 &1 axgell GARET o |

3oaRl g1 fafor Sl & T R P T IRA B PRI AT DI
gRI—2 & IJHR HRATE T HIAL—

=1 FEior B 9 gt e @ Sifg § i 11 Sdhari gRT
o Bt B GHg W gl T81 fhar WA | uRye gRT Sded UF @l erdl del
I DI GRS & AJAR 7 Al SHaRl & Ul § B FAHUA & forg FeiRa
T | SIal W §HERT S UK U Y IR T & e B ORI 2 B
ITAR AASTPRI & fdvg DIy HRAS & Tg| 3fA: 34 AT dAl & forw
iR T A A G 9 R DI AT H AT AT B IR 2 B ATAR

PRATS 7 PG 9l & YA DI IRAT ST MY | 39T FIAMIR dRarg A

BN B DRUN bl W fhar Y |

q0%E0 SHIR HT W H1 ardeT A9 gRa®T IRRLIG I
ST BT T G 1 AR B f  TUS W@
fAfea s HR/R ag@H
=R S arel
RUE]
230,/50,/54 M/S AAR Kay Steel 61/MCC ~ MB No. 43 Page 17943
q 72 Industries P/F dated 60&62 dated

Railing (mter locking 22.5.2014  1.10.14
chain)Adrash Nagar @ 179432

near sharuti house,

Hardaspura
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230,/50 /111 Sh. Chandan Singh 2813&2815 Mb No. 43 Page 14704
Chanalization of dated 24- 64&67 dated
Nallah at 02-14 @ 13-10-14
creamination road in 147045
Mubhalla Julakhari
230,/50 /112 Sh. Abdul Gami C/O 38/MCC MB No 43 Page 54894
Drain & Path at dated 22- 69&71 dated
Lohari from CIM 05-14 @ 13-10-14
residence to Manno 548940
House hardaspura
230 /50 /200 Sh. Yogesh Chadha  58/MCC Mb No. 43 Page 8330
P/L C%C Paves at dated 22-5- 71 dated 11-10-
Bangotu (Gupta 14 @83300 14
Gali)

ISR H&T—  230,/50 /110 HIE 10 /2014

PR B AH— Yool Th® dle BXANR Il =&l § Sl & Wipfad HAd Bl
ge: ferHior

SHER B AW— 31 dAd= HAR
P 3MMEc BT U= 70 28 / THOI0H0 faHTd 22.05.2014 03 3240515

9 B g Mfagy uex AIfed 2543—2549 faHid 31.01.2014 ERT AT
@ T8 | ST = @1 %9 G 16 §RT ST BRI ¥ 9 HH G 14 W A TS
® geoall A=l 4 O &d & 4o gg e smaf=a o 18| 39 M Sl
2 o dids HAR ERT AU CUS H U AMM & al g I FAdH & 8 &
BRI AN BRI A Al FAR DI AEfed I T Aded qd FEdd A=
ERT &AlP 132014 @ SHER & W I PRI 8 TRRE B Ty oraH
3ROSR0 HNI &1 B SHIR ERT 4000 U 89 Hiex @ &) @ T 5=
IR SURI Jeeall fA=sT & ®1d H 33500 /— Ui €9 HieR &1 &% R 3f&fed

fpar a7 Wafs Sad HRI H SMROIRO HIFNI &I S 3800 Ul T HIex &)
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rdfed @1 TS | 3T S Sl B Tb Gebfd B Y € drs H fwifed g o
GAGTHR DI IT—3elT &R I3500 d 3800 Ul & HIeX WR 3fT&e /YT
SfId Ul 21 BT © | 3 Sad BRI § 1T JTR0STR0 HHRI 4450 & HIex
BRI B I3800,/— Ul &9 HIeX &I &R WR I 3fiid I300/— Ufd &9 Hex &
W W Ff AR 13350 /— & 3B YA BT AT SAT SR =AAT M
DI T T F IGell B D SR U H ST FBeToT Bl e

HRATAT S |

SHAR DI 313689 /— BT AT ATH—

qrSTR GAT 230 /50 /55 71 HIE 10/2014 & ERI 31 IATgd Ava- A

DI HEooll YT diell § ATl & AT & B & YA 9ot B i 48174 /—H
I fBar AT 39 BRI BT gaTol A1 GRADI AT 43 & T8 51 9 52 W

foram 1| I8 B uF W1 1219—1222 / THOHIOHI0 faHIE 16.8.2013 ERT qd
3 Fgs725 /— & fol SheR &1 amdfed fhar ar on| 59 o ¥ gwfd
feg @1 Sira ¥ f=feRad smofket org 78 |

(@) Register of Tender for work U 94 & AR $H PRI 8g <Y ShaARI GRI
ol Ffded & TS W] PR B ERIER M DAl Uh ShaR AATd PR b
3haR S IGd < gRT B SH] HRdls s, Hifd eRIEY AT & fa=r
fAfdemi /Cver &1 Wil S ¥ahd 9 IRy TR UR¥E §RT I Widhd fhar 11
R &R e fhar Sy deon favrf <mfaadr s & T o smdes

HT ST ST I |

(@) s PR @ DA 3 Hal H W ShaR gRI 37U UM [T H dhadd (s 48, A
H&AT (1) (BMRORO HHARI dh) HA 25.20 B HICR B SIS ddel 1554 9 HIex
faefed &1 S I9 BIs BRI ShaR gRT Furfed T8 fhar a1 fanT gRT 3#eR
ERT BRI quf 9 &RA & BRU IGD [dwg FAMIR dlg HRAE! 3Fd H A
ATRR, dfed T faar | &1t 8 IaRNRE &1 fdr L4817 /—d1 fadTd 20.01.2015
B AT B &1 STafd FOATER SR qof 9 &R & BRUT SHAR DI Ui
RIRRT T4817 BT ST B & AT IMafed BRI Bl el A1 88725/ — BT 10

28
N.P. Chamba



17

gfrera 8872 IUS WU IHA [HAT AT AURT AT | o FIAIAR HRIATE]
A H F M BT HRUT W AT TR TAT SHaR Bl & T fad o 0
313689 (4817+8872) HI RTRaRl MR &R a IRAT T ¥ TGl B TFUTA
ST Sfeberor H RIS ST |

@ &1 AM— C/O Parking near T.B. Hospital Chamba

ST RfRr— 3655343 / —

ecd UA— UF 9T 293—296 feAlh 30.04.13 744094 13.54% above HPSR-
2009

HiAeTdR &1 A/— & U= [e

I B T3 TRT— 31377230

H1q GRADI— 40, 42

IR Hr— Vr. No. 230/51/55 dated 07.02.14 (31f<a# fde)
arrefed Rr— I6090000/- for construction of parking

vide letter No. UD/H (c) (2)-1/2008-111 17393-407 dated 25-08-11, 26494-
26504 dated 03.12.11, 28341-57 dated 28.12.11, 437-50 dated 11.01.12

SWRIFT Faior wrat § fA=ferRad muiear arg T8i—
IWIF BN & Eed A Yd AT &R bl FERor q8l fbar a1 o oy
UdT 9o A fob 3efed o8 <G Td o S7eqdr =gl | 31d: =ITaRiTd g3f bl fAeivor
T B BT 3N W BN U4 X1 BT (YR BRp 3Mee Bl Sfad Sexrdy o |

(i) go B & Af<H [T § AR DI Her 1377230 /— BT YA fbar 1
ofT STdfeh 3 Ifer 744094 /— oY | 31T 39 &R & fA9IET WR 85% T ITfSH
faerer (Deviation) R AT o e fou Fodl & o fUR We™ SAfBNI @l
Wpfd, HeNEd Urbe Ud fage fdaroll sanfe TR &xe srgHifad sRarr
SR o, Siif T8l HRArT AT o | 37 Rl @ AR ARy gl dReb
3fDeTU BT IFJUTT | I HRar |
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T595330 /— BT WfAQIHR & Sgfa PIam—
P BT A~ C/O PCC R/Wall side of PWD Road near TB Hospitasl

AT N1fer—I360480 / —

3Mded Ux H&AT— Letter No. 2802 dated 22.02.14 ¥586180/- @ 62.61% above
HPSR-2009

HfagreR &1 - o U= g
H1q GRIPT— 43
9 &1 faaror— g ug sffwH fdat

IRTN H&T— 230 /51 /127 dated 22.04.14

Sqd B TR uR¥e gRT AT wifd T wrd R fwrfed sRarm &
e FE0T &1 BRI g9 SdhaR (ST U= R48) &I Ifdc Ux U1 293—296
fasile 30.04.13 §RT JATEfeT fhar AT o | A0 YRGBT AT 40 & Y5 78 W&ol
gfafle & SR uifdh M Bg AT wa i U= Rig, S®eRr &1 fHfe
19.06.13 I AIUT AT o |

Saq aftid BRI 1 e wifeT & AT o & SRE dre [ATor T
P Feh /TN R TM & BRI HRAT AT AT| 59 A< H HRIGR! BRI I
JiheToT AR FAT 29 f&HATH 30.04.15 ERT dld AT fIHIT & HSH IR TR
aReg gRT 1 & Al &1 Sifuc W o1 R &'l AT o7 | R HISHR
TGN gRT 39 F<4 H Bz el Rad =61 &1 | J&f R Ig 41 W b
SIAT & 9ot @RI C/O Parking near T.B. Hospital Chman @ 3T &1 ¥1d -1 12

""Any damage done to the existing structure during the construction will have to be
borne by the contracrtor and nothing extra on this behalf will be paid." @& 3IAR 9
JHAM Tg ohar A qu= RiE 8 STRER! o Ud ShaR §NT & U W9 W
ST & BRI BT e BT S SHUfET off IR ShaR Pl TR URYE & &N
H YA RS AR M U A o Sifds e TR sifafiaar 21 o
ol & o UR 39 B & ofded Ud wred R @™ @ g T Bl SR
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20

SR SR AT $HD! Il I ST A BB AT A BT bl A
FRATAT S |
fRaTeer yew e At fumT & 9T dJvsd 9 19 $H ARSI U
BT TR—

HUSR ISR @1 S ¥ 9RT fb A8 10,/2013 & 3RATS Udfd & WOSR
VR & I8 WAT 7 H 19 $A dRDIA A UKW Al AT fadmT & =aw
AUSd I U v it W O REer iee /SwanT TR uRve © o= fae
SR B BAT TAT o7 A SidedoT & SRME 371 $AI DI UM & Tas H FHId
fI|mT &1 a9 TEid By Afelkd sIfe Maedsd S Bg SUael Aol
A T T ua1 g 9 B 39 $9 1 Uit i HEior fawmr | @ T8
off | ofd: IfbeTo IR G 39 faAld 16.05.15 §RT 9 $AI & Wit 9
TG o U BRI 7 BRIBGRI ABNT DI o T o dfde s
TRfRIT PIg W TGN ST ol ®Rdls T | 31 39 $A & UIftd | awfid
IR ST f®efvT H Iueted HRar GiHread o |

77724 /— BT UNT Hex HT B TR—

ISR AT 230 /51 /136 fadAid 271014 & g & uram 6 faa wwen

622 faiTd 10.09.13 §RT M/S Raj Electrical, Gagret & 377724 /— &1 U% I Hex
(Honda Make) @1 %3 fasam wram o, foa# fFeaferRaa sifafiarg o 18—

(1) SWRIad 9t Ud AUvSR IMvex H Tof AT &I Specification &l forl TS off |

(2) JMYfcipal §RT U Hex @l JAMYfT 10.9.13 B I T o Sidfch Y Yeb ay
J 31 A FAT B B gTad e 27.10.14 Bl fhar TI7 21|

1)

(3) smgfciepdl @I faAld 27.10.14 BT YA B S ULAT UG GAT 646 ol
20.11.14 BT WHA YT Bl TS oY |

(4) AT &1 gral Argfciddl | U T8l Bl TS oY |

3T WUSR IoTex UG fdal # AR &1 Specification aftfd = &=+, o
U qY IURTT SMMY[ciehd] BT I BRA, YA BRI S UeAd FeH IMABRI Bl
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22

HT I HRA Yd YA Bl grad] U 9 B DI S We dx g qiasy
# o & AR W SfueRedrd qui e gHfad o |

a5 HEAT YHE0UI0—48—4222 H 139.34 TicX Siofd DI IAf¥H @UT B
IR~

qred G UH0UI0—48—4222 B WM g DI Sifd bR R URIT T b
Jafr 03 /2014 I 02 /2015 TP SIoTe B WUT 3.99 I 4.45 fhoMo ufd ofiex &1
R Y B S A TEfP Yol gRT 9 dred Bl 3 4.50 fhoHlo Ufer fiex
g &1 s o | S99 UBR Sad AT H 139.34 ofley SIoTdd! AP @ad dl
TS off g faRga fdavor 991 R & 28—

Month Diesel Total KM KMtobe Less KM Excess
Consumed  Covered required Covered consumption

by vehicle  of Diesel

03/2014 550 Ltr. 2432 KM 2475 KM 43 KM 9.50 Ltr.
04/2014 500 Ltr. 2226KM 2250 KM 24 KM 5.30 Ltr
06/2014 550 Ltr. 2356 KM 2475 KM 119 KM 26 Ltr
08/2014 650 Ltr. 2887 KM 2925 KM 38 KM 8.40 Ltr
10/2014 550 Ltr. 2401 KM 2475 KM 74 KM 16.40 Ltr
11/2014 550 Ltr. 2397 KM 2475 KM 78 KM 17.30 Ltr
02/2015 500 Ltr. 1996 KM 2250 KM 254 KM 56.44 Ltr
139.34 Ltr

3 AP WU BT Ty Slofel DI AT 139.34 ek & dOIR oI & aRIeR
DI AR BT I FNd F aYell dRD TR URYE & W H ST PR B SURI
JTTUTST  3f®eTOT DI IFAITd HRaT |
tRIEY WM ¥ F=fd e & I@—<aT IR—
(@) TR URYE gRT BIS VAT WMo JIR T8 fbar w1 & Rl Seeri g
=1 Sl B ST HRaTs T8 ERISR M BT oGl SR IGT AT 8| TR GRYS

ERT a¥ 2014—15 H A~ SHaRT BT RIS RN I265512.00 BT YA fhIT 17|
39 fAuy # Ifmeror AT T 30 feHfh 30.04.2015 §RT HRIGR! BN
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TR e I Rafd W o9 7 ga99 TR uRve & g faf= sl &1 iR
fhaTl eRIER IRRIT ST 7, BT Yol fdaRoT Smefvl Bl USR] BRI BT AR foa
AT o WR=] TR RS §RT He0 HAA T Dlg SR Al ol 1T |

I eRIER NIRRT BT 3Tl | iAol T WIT BT BRI W haT SRy | a9
2013—14 9 2014—15 H I eRIgR IRRN 91U @& T8 2 S99 Fwfud qof
AMfeRg IR IR B T YIaH B ST SERT SR | BRATg AN S{eheto]

Pl TIITT BT S |

(@) aTSTR AT 340 /10,/37 9 340 /10 /64 HIE 9,/2014 & I=aid 49 SHaRI
DI S ERIER RIRET BT YA fhar T WReg 57 AR B uiid @ wiEd
DIg AN Bl § YRI el [hdT TAT| 37T AR G JATMHT Jfheror
H TR AR BT T IAE BT SR e Sl |

SR G&T SHIR P M S BT AW o eRIsR f¥ aRr )

it & TR
340 /10 /37 S0 89 o1 Hzdl (i) UIRANI Whdl ST H fdSTell &l 1000
ffeT
(i) frseT Thel BReYR H fasiel! 2000
ol fbfeT
340 /10 /64 H0 HHAT I I H Al @ STl @l 3MYfel 1400
TISEI BT
H0 JAROBO LI IR H Alg & STl bl 3L 1400
EESEH HRAT
Ho FAMFl B TR H dlg @ SiTal @l gL 1400
BHAT

@M = b= HAR (GbaR) FaRN Feooll BRQIYRT B Id! Ui M
311630 /— 1 YU b1 AT | UR=g 39 A | TR BIg 3l /arSeR
sfQ S g 3fdefvl H URgd el fhar 11 {59 ANl fdberor § quiaR g
P T I D1 ST SERET SN |

I (Estabilishment) ok I158.53 @ &1 IAfaffd / ¥ a—

TR Uifeldl AMAFRH 1994 & 31208 53 (i) (C) & AR WIUYAT W Gl
I BT 1/3 9T & axI6R MR WF B S Aol & | Sird H IR &b 3fperor rafdy
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P SR WRAMUAT R f3T 315853038 /— &1 ARG w4 #H 7 fHar 11| s

fgavor 9 N | 28—

Year Total Required 1/3™ Actual Excess
Expenditure expenditure on expenditure expenditure
establishment on on
establishment  establishment
2013-14 47358424 15786141 23297176 7511035
2014-15 56326806 18775602 27117605 8342003

Fol S g AT 15853038

d: ¥IoAr R fAIE § fAuiRa iy & «ifde wifer 15853038 /— @ =
T BT AT W T qAT 3HD! AR Wil FeW ARBR F U didh
JTTUTET H 3fDeA DI AT HRA |

23.1 dISTR G&AT 210 /10 /143 T 144 AP 26.10.2014 & gRT TR IRYE & 12
SHHATRAT DI 20 IY BT HaAT Bl G B W Y ARG da- i WIhfd B
& DHRY IdT 9 /AT DI GHIAT AR 135424 /— BT A [bar 1| Feifrd
e @ Sifg H f=ferRaa Ffedr ois 13 |

@) o e (@ worgy) @ awEn IR B T § SERT a9 B B
SRR RIRT 451 BT 31f¥H I IR a1 Tar e Frfaiad © |

ey Y THATVRN P IRd H IR 3fers R GIC 3P
o9 o # fom smeRa ameRa GUGIEEC)
T el Chu| e B T i
ChEl arer fear
TR $10Y0
1.10.12 ﬁ 11560 11210 11230 20 14 3 HIg 34x3=102
311212 dd
1113 9 11560 11210 11230 20 16 6 Al 36x6=216
30.6.13 ddh
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1713 9 11560 11210 11230 20 18 1 Hlg 38
31.7.13
1813 | 11910 11560 11570 20 © 5 Hlig 19x5=95
31.12.13

451

(@) sTch a7 (ATell) @1 | Ufier @1 Sifg # g 3 f6 e 01.01.2012 4
SHI 99 Terd R R ufaars 10 e (ol 9ad) YaaE fhar mar| g9
UHR I Gl IR0 426 BT S I fHar 1 & e favor F=faliad

2
3rafer fuiRe s fewgear R ufd =R @t afey
qTae fear  <F aad LI IRT W A B
AT 9 Tae fear 8 ot
T $1070 LU
1112 10410+1300  10400+1300  T10 @65%=%7 17x6=102
30.6.12
1712 4 10410+1300  10400+1300 1o @72%=37 17x1=17
31.7.12
1812 | 10770+1300  10760+1300 1o @T72%=X7 17x2=34
30.9.12
11012 | 10770+1650 10760+1650 10 @72%=37 17x3=51
31.12.12
1113 9 11150+1650  11140+1650 10 @80%=38 18x6=108
306.13
1743 9 11150+1650  11140+1650 10 @90%=%9 19x6=114
31.12.13
HA ARSI 426
35

N.P. Chamba



(M) I FAR (ABIS FAOIGR) DI IHMET AR BT A IR 9T A8 3,/2013 G
4,/2013 ¥ =1 YR Y fbar war—

EIESICEACGE] GUGIE G IRIE Rk
X7 Jad IERT JT9 =K g da ameRa IR
Chp|
12140 11790 350 12510 12140 370

39 UBR IHIT IR B TN H T dd9 bl T 350 /— Ul B
I R IR 370 UFTHRT BT &R A A BRA WR HHAR] DI 36 YGHNT (T
20% + $100 16 UfHAR) & <X | M3 I72 &1 &b GIrar= fbar 2 |

232 I @ S H g e TR uRye gRr e aftid
HHATRIN DI FRAHAGER g Id9 | 3fed daq= b1 YIar SR g1 11| 37
[AaRUMIR YIaE @1 Ty A& IR DI agell B AJUTAT IR feheror |
ERIER IR

HHAN | P | REEgER | ot Frafer e Y= W fear | gof fbar

HT I |(few (@@ | Rar | Rrw T $10%0 T

9 Ug T | 9a I a9 | I s
qol SUGIET UGIC]
qa- o T

=1 faTe | T10990 | T10970 T2 4/13 9 |3 A1 9 216 36x3=10

NE yfemre | ufeers uferre 8/13 A% | yRydre 2 #E dF 38x2=76

ATER 318 yfaHre He

2N Afe=s | 10600 | T10580 320 9/13 9 |4 g a@ 218 38x4=152

HHTE yfoHrE | ufcmre PINGIES 3/14 T | yfowe 3 918 T 40x3=120

8 320 ufdHre 272

ST 310600 | 10580 320 9/13 9 |4 #E a% 18 272

gen gfaers | ufaers PINEIES 3/14 9 | yfqerg 3 A8 db

TS 320 ufdHre

ENEN
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31 RTHT | T12150 | T12140 10 3/14F | 4 7g 9% 10 20x4=80
RABTS gfme | 12/14 |y e W qw | 21%6=126
TR Aa® 311 ufcmrE 2
23.3 TR gRYS HHATRAT Bl AT GRThRel ¥ FERId If¥ed &1 i

H grr T e s IR (We) g1 fAHi® 1.9.2014 B MRNGRUT ¥ WfRed dar
fFgfd g wrei o fear T 59 R uRye gRT d8@ fedle 20.11.2014 &
URCITd AT 629 & 3Tid WWidd DY 8 BVl Bl e, e Mar feare
Uael Bl Ao Bq Pel A1 e, e e g’ us |@ar 10003 fasid 23,
12,2014 §RT TR URYE &I g4 =¥ # (0 o g &M oed g S
o o &1 wREel e T Re] TR uRYE gRT §9 9w W S T HRIdre]
I H AR TS H{O WE Gl 8 FHT | FRIBRI ANBRT TR RIS I 3fdmeqor
JAferreT W1 26 fQsife 28.04.2015 §RT Reifcl W R+ 2g HET TN o IR
I gRT Dls SR el g1 17| wifd & IRAT A 1 FafFd wu & aaq w<i
BT YT fHIT T 2| AT # IRAT A B AW W B TS HrIare] H
JDHETT DI AT HRAIT SR ATMh I7o [hd T YAl DI I SERMAT ST A |

Biedl BT sv=rol |aT1 YRADl § T H IR—

Jf¥erRg @1 S | T AT fdh uRye & 9 SHeaRaAl R i &1 T
gfedl @S sadrer 9 fafeear s@@men) & SH@! |ar ufrdRll § S T8l
fopar T o7 | HHEIRAT gRT AT fhT T AHTI BT SAd] JdT URSThT H SxTo]
q BRAT U TRIR AFIHRIAT © RiMfh a1 Fgid R IRd HHAR] Bl SHb T
H ST 2T AT 3faehrer BT YA fhar Sl & 3R Wi H Ho 3ffoid JdhIeT
Y T B Al BIC T AGHIT, Adeb BIAT © | 3T HHANAT §RT A<id by Y
JGHTY BT HaT URTHT H SaTol 7 BT DI BRI T DRI gY ISR HRATS
B D SUR STUTAAT AR JADBETT BT AT HRaTdT Sy qAqT qfasy H
HHATRAT §IRT BIC T GBI BT HdT URTHT H g1l HRAT GHRET fhar S1g |
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HOH0 HHAN! BT A9 g Ug

GBI B I DD ) >
QT /AT UfSThT § 717 =18 foram 13

Fd fad

-]

1 STHCT 2T (ATedl)

3 sieell ==iT (ferfies) C.O.

4 ot g fhaR

5 = faferam (ferfuep)

6 St gaqer (ferfias)
7 S RIS (FHTS HHAN)

85.14 ¥ 17514 & =10 e
20514 ¥ 26514 d& =7 e
4714 ¥ 12.7.14 dH=9 faq

1.8.14 ¥ 30.8.14 dH=30 fa=
1.9.14 ¥ 30.9.14 d& =30 faA

17.10.14 9 29.10.14 dH=13 o=

11214 I 12.12.14 db=12 fea
3.3.14 ¥ 133.14 doh=11 feq

122 e+
8914 ¥ 12.914 dd =5 fe

13.10.14 9 18.10.14 dd =6 fed

30.3.15 9 31.3.15 =2 feA
13 faq

141014 9 18.10.14 dd =5 fA

19.2.14 ¥ 26.2.14 d% =8 fa=
6.1.15 ¥ 31.1.15 d® =26 fad
10.2.15 ¥ 18.2.15 dd= 9 fad
1214 ¥ 28.2.14 ddH=28. fa7
1.3.14 ¥ 31.3.14 dH=31 fa
94 faq

16.11.14 ¥ 29.11.14=4 &=
1.12.14 9 12.12.14=12 fa7
24214 ¥ 28.2.14=5 =
24314 ¥ 30.3.14=7 fad
26.4.13 ¥ 30.4.13=5 fad

1, 2, 65.13 ¥ 85.13=5 fa

38

122 faq

13 fa=

13 fad

94 f&d

19 faq
7 T
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10

11

12

13

14

oY faaex

sl Afg= (ABs HHAN))

i1 31 (F00)

I

o gehrer

2l gR== (H0H0)

i L (H0H0)

11513 I 315.13=21 fa7
16.13 I 236.13=23 oA
9913 ¥ 15.9.13=7 fe

21.10.13 ¥ 31.10.13=11 fe7

1.11.13 ¥ 8.11.13=8 fad
12.3.14 ¥ 20.3.14=9 fad
5814 ¥ 31.8.14=27 fa
1914 ¥ 3.9.14=3 faq
1.10.14 ¥ 9.10.14=9 fa=
21113 ¥ 8.11.13=7 e
24.10.14 ¥ 28.10.14=5 fad
14.9.13 ¥ 23.9.13=10 fad
9.8.14 ¥ 23.8.14=15 fad
1215 ¥ 4.2.15=4 &9
25.4.13 ¥ 30.4.13=6 o=
1.6.13 ¥ 10.6.13=10 fad
15.2.14 ¥ 28.2.14=14 fed
28.10.14 ¥ 31.10.14=4 fa
1215 ¥ 10.2.15=10 fad
25315 ¥ 31.3.15=7 e
13.3.14 ¥ 31.3.14=19 &
1414 9 14.4.14=14 &9
12.4.15 ¥ 17.4.15=6 fa=
15.4.13 ¥ 21.4.13=7 faA
4.10.13 ¥ 16.10.13=13 fa=
6.4.13 ¥ 13.4.13=8 fad
22413 ¥ 30.4.13=9 fad
1513 ¥ 315.13=31 fa7
1.6.13 ¥ 30.6.13=30 fad

39

128 faq

12 fe=

29 feq

16 fa=

35 faq

39 fed

20 faq
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16

17

ST ST (F00)

ST TRANT (F00)

ST 4T (Hoh0)

6.8.13 ¥ 31.8.13=26 fa+
8.10.13 ¥ 16.10.13=9
25.10.13 ¥ 31.10.13=7 faA
1.11.13 ¥ 30.11.13=30 fad
1.12.13 ¥ 31.12.13=31 a7
1.1.14 ¥ 31.1.14=31 fad
3214 ¥ 28.2.14=26 fa
4914 ¥ 11.9.14=8 a7
12.1.15 ¥ 31.1.15=20 fad
1215 ¥ 27.2.15=27 fad
1.6.14 ¥ 30.6.14=30 fad
1.7.14 9 6.7.14=6 fa7
11.9.14 ¥ 18.9.14=8 fa=
19.7.13 ¥ 28.7.13=10 f&H
5.10.13 ¥ 14.10.13=10 fad
10.12.13 ¥ 14.12.13=5 o=
10.2.14 ¥ 28.2.14=19 fed
1.3.14 ¥ 20.3.14=20 fa=
94.14 ¥ 234.14=15 &
15514 ¥ 31.5.14=17 &
1614 ¥ 7.6.14=7 &
21.9.14 ¥ 29.9.14=9 fad
10.1.15 & 19.1.15=9 fa=
25215 ¥ 28.2.15=4 a1
1.3.15 ¥ 9.3.15=9 fad
17.3.15 ¥ 31.3.15=15 fad
16.4.13 ¥ 23.4.13=8 fa=
29.11.13 ¥ 30.11.13=2 fa=
1.12.13 ¥ 4.12.13=4 fad

40

203 fa=

44 oA

149 oA
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19

20

21

22

SJTHC ger (F0ho)
ST ARIST (H0®0)

2l 3R I (HOH0)

3N G (H0H0)

Sl 3R (F0D0)

24314 ¥ 31.3.14=8 e
1414 ¥ 24.14=2 &9
17.6.14 ¥ 21.6.14=5 fa
1914 ¥ 7.9.14=7 faq
1215 ¥ 9.2.15=9 faq
27.8.14 ¥ 31.8.14=5 e
24314 ¥ 31.3.14=8 fad
1414 ¥ 8.4.14=8 faq
12.5.14 ¥ 31.5.14=20 A
1.6.14 ¥ 6.6.14=6 fa
29.14 ¥ 6.9.14=5 fad
23.10.14 ¥ 28.10.14=6 fa=
9.1.15 ¥ 16.1.15=8 fad
1215 ¥ 8.2.15=8 fad
9.10.13 ¥ 28.10.13=20 fad
20.5.13 ¥ 31.5.13=12 fad
11.10.13 ¥ 17.10.13=7 faq
6.11.13 ¥ 10.11.13=5 fa=
29.11.13 ¥ 30.11.13=2 fad
1.12.13 ¥ 31.12.13=31 &
7114 9 13.1.14=7 faq
14.1.14 ¥ 31.1.14=18 A
1.2.14 ¥ 28.2.14=28 fa=
3414 ¥ 7.4.14=5 a7
6.5.14 ¥ 31.5.14=26 a1
76.14 ¥ 30.6.14=24 A
1.7.14 9 23.7.14=23 fa=
6.8.14 ¥ 31.8.14=26 fad
1.9.14 ¥ 21.9.14=21 fad

41

45 faq
5 fa

61 fad
8 fad
20 fed
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23

25

26

27

28

29

30

31

32

33

A ST BIUST

21 HellH (F0wh0)
it faferam (Fowo)
ST gq=1 (F0D0)

ST RTOT9T (HOH0)
ST OIS (H0H0)
s HeAar (TASR)

S B (deIeR)
S ADI (JER)

2l ARSI (FIGR)

24914 ¥ 30.9.14=7 &
10.1.15 ¥ 16.3.15=66 fa=
5413 9 8.4.13= 4 faA
13.4.13 ¥ 15.4.13=3 fa7
26.4.13 ¥ 30.4.13=5 fa=
1513 ¥ 2.5.13=2 fad
5513 ¥ 31.5.13=27 fa
1.9.13 ¥ 30.9.13=30 a1
8.4.14 ¥ 30.4.14=23 fad
1514 ¥ 30.6.14=61 fad
1.9.14 ¥ 30.11.14=91 f&H
1.1.15 ¥ 28.2.15=59 fa=
4215 9 152.15=12 faq
12514 ¥ 29.5.14=18 fad
9.8.13 ¥ 14.8.13=6 fad
29.13 ¥ 16.9.13=15 &=
1.6.14 ¥ 20.6.14=20 fa=
29.14 ¥ 22.9.14=21 fad
9.9.13 ¥ 30.9.13=22 fa+
4115 ¥ 31.1.15=28 e+
6.11.13 ¥ 13.11.13=8 fad
511.14 I 12.11.14=8 a7
25.6.14 ¥ 10.7.14=16 fa

241013 ¥ 26.10.13=3 fe=

12.4.14 ¥ 21.4.14=10 &9
25514 ¥ 10.6.14=17 fa=
9.6.13 ¥ 25.6.13=17 fad
10.1.15 & 17.1.15=8 fa=
25514 ¥ 10.6.14=17 fad

42

308 fa=

305 fad
12 feq
18 fa=

62 fad

50 fa=

16 fad

16 fad
3 faq

52 fa=
17 fe=
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34 s IIRAT (Ae)

35 S Sl (dTaR)

36 NS ECEEAN)

37 $i TR g (de1eR)

38 3N dex N (deeR)

39 A ArS e

40 £ G

41 = ICEEUCEER)

1413 ¥ 6.4.13=6 fa
8.11.13 ¥ 30.11.13=23 fad
1.12.13 ¥ 2.1.14=33 fa7
12.4.14 ¥ 16.4.14=5 fa7
29514 ¥ 19.6.14=22 fad
10.9.14 ¥ 24.9.14=15 f&
8.1.15 ¥ 7.2.15=31 faq
21.8.13  24.8.13=4 fad
20.9.13 ¥ 4.10.13=15 fa
1613 ¥ 7.6.13=7 faq
17.9.13 ¥ 20.9.13=4 fad
4414 9 7414=4 T
25.13 ¥ 24.5.13=23 fad
16.9.13 ¥ 30.9.13=15 fad
22.9.14 ¥ 31.9.14=10 fad
18.8.14 ¥ 23.8.14=6 fad
21.11.14 ¥ 30.11.14=10 fa=
55.13 ¥ 20.5.13=16 fad
10.6.13 ¥ 28.6.13=19 fad
11213 ¥§ 17.12.13=17 faq
1414 ¥ 29.4.14=29 fad
25.8.14 ¥ 30.8.14=6 fad
17.10.14 ¥ 6.11.14=21 faq
25.11.13 ¥ 30.11.13=6 fad
24314 ¥ 27.3.14=4 fa7
20.7.13 ¥ 27.7.13=8 fad
2813 ¥ 8.8.13=7 fad
5.10.13 ¥ 12.10.13=8 fad
1414 ¥ 8.4.14=8 fadq

43

135 faq

26 fed

31 fe=

25 faq

16 fad

108 fa=

10 fad

31 faq
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42

43

44

45

25

3 3R S (JeTaR) 22413 ¥ 27.4.13=6 faA
1.10.13 ¥ 10.10.13=10 f&=
17.1.14 ¥ 21.1.14=5 a9
8.3.14 ¥ 31.3.14=24 e
17.6.14 ¥ 286.14=12 &
2714 ¥ 15.7.14=14 f&9
5914 ¥ 9.9.14=5 fa=
16.10.14 ¥ 31.10.14=16 fad
1.11.14 ¥ 30.11.14=30 fad 122 f&=

s <P T (He) 1413 ¥ 7.4.13=7 fad
94.13 ¥ 134.13=5 faq
8.7.13 ¥ 24.7.13=17 fad
5813 ¥ 9.8.13=5 fa
16.10.13 ¥ 19.10.13=4 fa=
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